účastníkovi konania podľa § 24 ods. 1 zákona č. 250/2007 Z. z. o ochrane spotrebiteľa a o zmene 

zákona Slovenskej národnej rady č. 372/1990 Zb. o priestupkoch v znení neskorších predpisov 

v znení účinnom v čase porušenia povinnosti pokutu vo výške 3 500,– € (slovom tritisícpäťsto 

eur).

[...]

12.11.2024, a teda účastník konania nepreukázal orgánu dohľadu informácie a 

dokumentáciu potrebnú na preukázanie zhody predmetných hračiek, 

u   k   l   a   d   á 

účastníkovi konania podľa § 23 ods. 1 písm. b) zákona č. 78/2012 Z. z. o bezpečnosti hračiek 

pokutu vo výške 1 500,– €  (slovom jedentisícpäťsto eur).